[image: image1.jpg]

	ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2017/2020
	[image: image2.jpg]

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 053/2020 - INC.IV DO ART. 24 DA LEI 8.666/93
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Presidente nomeada através do Decreto nº 1.725/GAB/PMR de 30 de Março de 2020, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Resultado Final referente ao procedimento licitatório sob a modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 053/2020, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 113/2020, cujo Objeto: Aquisição de Medicamentos para tratamento e prevenção no combate ao COVID-19, sagrou-se vencedora do item: 01 licitado a empresa: TD. Will-ME, CNPJ: 10.772.529/0001-87, com a Proposta no valor total de R$ 31.000,00 (Trinta e um mil reais), do item: 02 a empresa: JNI Medicamentos e Hospitalares -EPP, CNPJ: 30.153.492/0001-16 com a Proposta no valor total de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) e dos itens: 03,05,07,08,09,10 e 11 a empresa: Aliança Hospitalar Eireli EPP, CNPJ: 21.368.399/0001-38 com a Proposta no valor total de R$ 40.242,00 (Quarenta mil e duzentos e quarenta e dois reais)  perfazendo um valor global da licitação de R$ 75.242,00 (Setenta e cinco mil e duzentos e quarenta e dois reais). Não obtivemos sucesso em conseguir oferta de preços para os Itens: 04 e 06, tornando-os itens “fracassados” do certame, ou seja, Itens não adjudicados.
Rondolândia - MT, 03 de Setembro de 2020.

Luciene Souza dos Santos
Presidente da CPL
____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]